
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

帯広市立柏小学校 令和３年６月３日 No.１５ 

 

百周年記念事業 ホイルローダ納車！！ 

初夏の候，皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのことと拝察しお喜び申し上げます。柏小学

校創立百周年記念事業で購入予定でしたホイルローダが 6 月 2 日(水)に納車されました。これまで

使用していた機種は，運転席のキャビンがなく，幌でした。ビニール製のため，室内が極端に暑かっ

たり寒かったり，ビニールがくもり，視界が悪かったりして作業が大変だったと聞いております。 

それに比べ，今回納車されたホイルローダは，キャビンがついており，室内ヒータ完備，ラジオ付

き作業灯や上からの照明，前後のワイパー付き，視界も抜群です。安全な作業ができることでしょう。  

体育館の東側のカーポートに保管しております。ホイルローダについてご報告でした。 

後ろには，特別にお願いし文字を入れてもらいました。 


